
 

                                                                                                                                                               
 
〒135-0061 東京都江東区豊洲 3-1-1 豊洲 IHI ビル 21F 
TEL (03)5859-5012  FAX (03)5859-5149 
URL: http://www.ihi.co.jp/ilm/ 

 

№K-24-002 

2024年 4月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 オゾンエアクリア eZ-100 出荷再開のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、販売店様には大変ご迷惑をお掛けしておりました、オゾンエアクリア eZ-100 の欠品に関しま

して、生産を再開致します事、ご連絡致します。 

今後とも変わらぬご高配の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 出荷再開商品    

・オゾンエアクリア eZ-100 

 

２． 出荷開始日      

・2024年 5月 20日頃より順次出荷開始 

 

３．ご注文方法について 

  ・これまで同様にご注文書、ECサイト等でご注文頂けます。 

  【ご注文先 FAX番号】 

  株式会社ＩＨＩ物流産業システム プロジェクトセンター 環境エンジニアリング部 宛 

  FAX ０３－５８５９－５１４９ 

  ・ご注文書は 2024年 4月 17日から受付いたします。 

  ・出荷再開に関し、ご注文頂いた順に、順次出荷させて頂きます。 

  ※多くのご注文を頂いた際、出荷が遅れることがありますので、ご承知おきください。 

  

４．納期のご確認は、お手数ですが弊社までお問い合わせください 

プロジェクトセンター 環境エンジニアリング部 


